• € 5.000,00 (cinquemila/00) per le attività economiche ubicate e operanti nell’ambito delle 
stazioni aeroportuali calabresi;

• € 5.000,00 (cinquemila/00) per i soggetti di cui con codice ATECO ricompreso nell’Allegato B al 
presente Avviso.

- massimo € 35.000,00 (trentacinquemila/00) da parametrarsi in base al numero di agonisti al
01/04/2021 per i soggetti Associazioni Sportive Dilettantistiche (ASD) e Società Sportive
Dilettantistiche (SSD), con sede operativa nella Regione Calabria, affiliate alla Federazione italiana
Nuoto e/o alla Federazione italiana Nuoto Paralimpico, da almeno 3 anni in Calabria e che svolgono